令和 4年 8月 5日

関係者各位

社会福祉法人 成仁会

メドックガーデンビレッジ緒川

施設長 林 育美

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日、当法人の通所介護事業所（美活デイサービス）の職員 1名が新型コロナウイルス検

査にて「陽性」であったことを確認した為、ご報告させていただきます。

現在、当該職員は自宅療養中(最終出勤日は 7/30)であり、ご利用者様、職員とも体調不

良等の症状はありません。

また、管轄保健所と相談し、濃厚接触者はないことを確認しております。

引き続き感染対策と健康観察を徹底のうえ、通常営業を継続させていただきます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

                     デイサービスセンター

メドックガーデンビレッジ緒川

                        電話：0562-82－3003 管理者 林育美